（様式１）

平成２９年度調査研究委嘱事業応募申請書

平成　　年　　月　　日

公益財団法人山口きらめき財団理事長　様

所在地

団体名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　平成２９年度調査研究委嘱事業の募集に応募したいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　団体概要書
２　調査研究企画書
３　収支予算書
４　添付書類（組織・運営規則、リーフレット等）
団体概要書
	名称

	所在地
	〒

	代表者職氏名

	連
絡
先
	担当者職氏名

	住所
	〒

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅ-mail

	設立年月日
	　年　　月　　日　（活動年数　　　年）

	設立の目的

	活動状況・

主な活動実績

	構成員
	会員数　　　　　　　　　　　人
	事務局職員数　　　　　　　　人

	財政規模
	前年度決算額　　　　　　　　円
	本年度予算額　　　　　　　　円

※ 組織・運営規則やリーフレット等を添付してください。
調査研究企画書
	団体名

	テーマ

	調査研究名

	実施時期

	実施場所

	実施体制

※団体構成員のうち実施に携わる人全員の氏名

	調査研究経費

	調査研究目的
	※企画の意図、背景等

	調査研究内容
	※詳細に記入してください。不足する場合は別に添付してください。

	スケジュール
	※調査研究に係る事業計画を記入してください。

	期待される効果

収支予算書
〔収　入〕　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （単位:円）
	項　　目
	金　　額
	内　　　　　訳

	委嘱費

	その他

	合　　計

〔支　出〕　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （単位:円）
	項　　目
	金　　額
	内　　　　　訳

	謝金

	旅費交通費

	印刷製本費

	消耗品費

	使用料･賃借料

	通信運搬費

	その他

	合　　計

※ 内訳欄には積算など具体的かつ詳細に記入してください。